
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3101/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-29

w sprawie obniżenia  ceny wywoławczego czynszu dzierżawnego.

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 z późn. zm.), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządzenia  nr 2077/2012 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 31.07.2012 r w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej przy ul. Karmelickiej do oddania w dzierżawę w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego oraz zarządzenia nr 325/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11.03.2011 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego i nieograniczonego na dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność Gminy Miejskiej Kraków lub będących w jej 
użytkowaniu wieczystym oraz nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub oddanych w 
użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 
Kraków, zarządza się, co następuje:

§ 1

Odstępuje się od zasady określonej w § 13 załącznika do zarządzenia nr 325/2011 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11.03.2011 r. stanowiącego Regulamin przeprowadzania 
przetargu ustnego ograniczonego i nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości i obniża się 
cenę wywoławczego czynszu dzierżawnego dla drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 
o 25% w stosunku do ceny określonej zarządzeniem nr 2077/2012 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 31.07.2012 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Karmelickiej do  oddania w dzierżawę 
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego i ustala cenę wywoławczego czynszu 
dzierżawnego na kwotę 31 068,54 + 23% VAT.

§ 2

         Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


